
Dodatek č. 5
smlouvy o dílo č. 2007-09339-1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749

(dále jen „objednatel")

KUJIP01BUY7P

la> ft rfVn t 105 Jj 10 
P- 15

a

IBR Consulting, s.r.o.
společnost se sídlem: Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Františkem Bencem, jednatelem 
IČO: 25023446 
DIČ: CZ25023446
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235748 

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 17. 12. 2007 (dále jen „smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 10. 2011, dodatku 
č. 2 ze dne 18.12.2012 a dodatku č. 3 ze dne 10.2.2015 a u dodatku č. 4 ze dne 10.6.2016

zavírají tento dodatek č. 5 smlouvy:

I.
1. V ČI. II odst. 1 se doplňuje nové písmeno d), které zní:

d) „dodání instalačních datových souborů a poskytnutí licence v rozsahu:

Počet Počet
Název

Instalací licencí

L011 1 2018/ 1 HSV + PSV + SPCM + MCEN s kalkulačním rozpadem - nepravidelná aktualizace

L011 1 2018/11 HSV + PSV + SPCM + MCEN s kalkulačním rozpadem - pravidelná aktualizace

2. V ČI. VII se vkládá nový odstavec 2b), který zní:

,,2b) Cena za dílo podle ČI. II odst. 1d) této smlouvy se dohodou smluvních stran stanoví 
takto:

Počet
Instalací

Počet
licencí

Název
Cena

L011 1 2018/1 HSV + PSV + SPCM + MCEN s kalkulačním rozpadem - nepravidelná aktualizace 10 250,00

L011 1 2018/11 HSV + PSV + SPCM + MCEN s kalkulačním rozpadem - pravidelná aktualizace 7 100,00

Cena Celkem 17 350,00

DPH 21% 3 643,50

Celkem cena po zaokrouhlení 20 993,50

Strana 1 (celkem 3)



3. ČI.VII „Platební podmínky" se doplňuje o nový bod 9) následovně:

9) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet Zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem 
takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny 
rovnající se výši DPH fakturované Zhotovitelem.

4. ČI. XI Poskytování informací třetím osobám se doplňuje o následující odstavec:

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smlouvu v Registru smluv 
zveřejní Objednatel.

5. ČI. XIII „Závěrečná ustanovení" se přečíslovává na čl. XIV. Závěrečná ustanovení

6. Doplňuje se nový článek XIII Bezpečnost:

1) Bezpečnost přístupových oprávnění
la) Zhotovitel je povinen chránit veškeré přístupové údaje k informačním 
aktivům Kraje Vysočina včetně přístupů k informačním aktivům Zhotovitele, 
které umožňují přístup k informačním aktivům Kraje Vysočina či umožňují jejich 
správu.
lb) Zhotovitel je povinen dodržovat tuto bezpečnostní politiku hesel pro výše 
uvedené přístupové údaje:

■ min. délka hesla 10 znaků
■ složitost hesla musí splňovat minimálně 3 ze 4 kategorií

• malá písmena
• velká písmena
• číslice
• speciální znaky

■ hesla musí být uchovávána v tajnosti, nesmí být ukládána 
v nezašifrované podobě (dle bodu kryptografie)

■ hesla nesmí obsahovat žádné informace z přihlašovacího jména (login)
■ platnost hesla musí být maximálně 1 rok.

lc) Zhotovitel je povinen používat personifikované účty, které jsou nepřenosné 
na jiné osoby, než kterým byly údaje přiděleny.
ld) Přístupová oprávnění lze využívat pouze pro ten účel, pro který byla 
zřízena.
le) Pokud by Zhotovitel zřizoval přístupová oprávnění třetí straně, je Zhotovitel 
povinen o této skutečnosti informovat Kraj Vysočina. Kraj Vysočina má v tomto 
případě právo zřízení přístupu zamítnout.

2) Řízení kybernetických bezpečnostních incidentů:
Zhotovitel je povinen na KrÚ hlásit veškeré kybernetické bezpečnostní 
incidenty, které se týkají informačních aktiv Kraje Vysočina nebo 
informačních aktiv Zhotovitele, pokud se kybernetický bezpečnostní 
incident týká informací či informačních aktiv Kraje Vysočina.

Strana 2 (celkem 3)



7. Doplňuje se nový článek XIV Smluvní podmínky pro užívání a poskytování Datových
souborů:

II.

1. Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek byl vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má 
platnost originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Jihlavě dne

za obj< 
MUDr. 
hejtman

za zhotovitele
Ing. František Benč, Ph.D.
jednatel

CuN.)Ul.i 11'ÍU | DIČ: CZ2S023446

Strana 3 (celkem 3)


